Протокол подведения итогов
от 30.08.2017

	Российская Федерация, 353900, Краснодарский край, Новороссийск г, Лейтенанта Шмидта ул. , 37

	30 августа 2017

	(место рассмотрения и оценки заявок)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Повесткой дня является рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом конкурсе.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведено 30 августа 2017 года в 10:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 353900, Краснодарский край, Новороссийск г, Лейтенанта Шмидта ул. , 37.
Подведение итогов открытого конкурса были проведены в срок с даты вскрытия конвертов с заявками 30 августа 2017 года в 10:00 по адресу Российская Федерация, 353900, Краснодарский край, Новороссийск г, Лейтенанта Шмидта ул. , 37.
2. Существенные условия контракта
Наименование объекта закупки: открытый конкурс по квалификационному отбору участника для заключения с АО «Каспийский Трубопроводный Консорциум – Р» договора поставки медицинского оборудования для муниципального бюджетного учреждения «Городская больница №1» управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск в рамках проведения благотворительной программы.
Начальная (максимальная) цена контракта: 7 981 283,00.Российский рубль (семь миллионов девятьсот восемьдесят одна тысяча двести восемьдесят три руб. 00 коп.).
Источник финансирования: за счёт средств благотворительной программы АО «Каспийский Трубопроводный Консорциум – Р» (Благотворителя).
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, 353900, Краснодарский край, Новороссийск г., ул. Революции 1905 г., 30.
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: в течение 12 (двенадцать) недель с момента заключения договора.
3. Информация о заказчике
Торги проводит:  Управление здравоохранения администрации МО г.Новороссийск
Российская Федерация, 353900, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Лейтенанта Шмидта, 37
Благополучатель (заказчик): Муниципальное бюджетное учреждение «Городская больница №1» управления здравоохранения муниципального образования город Новороссийск.
4. Информация о комиссии
Комиссия: конкурсная комиссия для осуществления квалификационного отбора участника для заключения с АО «Каспийский Трубопроводный Консорциум – Р» договора поставки медицинского оборудования для муниципального бюджетного учреждения «Городская больница №1» управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск в рамках проведения благотворительной программы.
На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии: Гречишников Александр Павлович
Зам. председателя комиссии: Мун Вячеслав Рудкомович
Член комиссии: Бондаренко Елена Александровна
Член комиссии: Довлад Игорь Александрович
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
Секретарь комиссии: Соловьева Яна Вааговна
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения и оценки заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на предмет соответствия требованиям, установленным в конкурсной документации:
По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок – 5 (пять) шт.;
из них соответствуют требованиям - 5 (пять) шт.;
Информация об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых были рассмотрены:
	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	25.08.2017 11:40
	Общество с ограниченной ответственностью «Вендем»,
ИНН 2310200050,
КПП 231001001,
350042, Краснодарский край, г. Краснодар,
ул. Им.40-летия Победы, д. 14/2, офис 407
	7 981 283,00
	Соответствует требованиям

	2
	25.08.2017 12:30
	Акционерное общество «Четыре стихии»,
ИНН 381100916398,
КПП 381101001,
664075, Россия, Иркутск, ул. Байкальская, 39
	7 932 676,00
	Соответствует требованиям

	3
	25.08.2017 15:30
	Общество с ограниченной ответственностью «МАВЕН», ИНН 7714919917,
КПП 771401001,
125284, Россия, г. Москва, Ленинградский проспект, дом 31, стр.1
	7 973 868,34
	Соответствует требованиям

	4
	28.08.2017 12:00
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлеПС»
ИНН 1661008593
КПП 166101001
420036, РФ, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Дементьева, 2В
	7 972 258,00
	Соответствует требованиям

	5
	28.08.2017
15:50
	Общество с ограниченной ответственностью «Лазерные Технологии в Медицине»
ИНН 7736214847
КПП 773601001
119991, г. Москва, ул. Вавилова, 38
	7 100 000,00
	Соответствует требованиям

5.2. Комиссия осуществила оценку заявок на участие в открытом конкурсе для выявления победителя конкурса на основе критериев, указанных в конкурсной документации и получила следующие результаты:
Победителем признан участник с номером заявки №5, получившей первый номер:
Общество с ограниченной ответственностью «Лазерные Технологии в Медицине», ИНН 7736214847, КПП 773601001, 119991, г. Москва, ул. Вавилова, 38;
предложение о цене контракта: 7 100 000,00 Российский рубль (семь миллионов сто тысяч).
Второй номер присвоен участнику с номером заявки №2: Акционерное общество «Четыре стихии», ИНН 381100916398, КПП 381101001, 664075, Иркутск, ул. Байкальская, 39; предложение о цене контракта: 7 932 676,00 Российский рубль (семь миллионов девятьсот тридцать две тысячи шестьсот семьдесят шесть).

6. Результаты конкурса
По результатам конкурса должен быть заключен контракт на условиях, указанных в заявке на участие в конкурсе, поданной участником конкурса, с которым заключается контракт, и в конкурсной документации.

7. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.novoroszdrav.ru  30.08.2017 года.

8. Приложения к Протоколу
К протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью условия исполнения контракта, предложенные участниками.

Председатель комиссии: Гречишников Александр Павлович

Зам. председателя комиссии: Мун Вячеслав Рудкомович

Член комиссии: Бондаренко Елена Александровна

Член комиссии: Довлад Игорь Александрович

Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)

Секретарь комиссии: Соловьева Яна Вааговна
[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения  и оценки заявок на участие в открытом конкурсе от 28.05.2016

Оценка предложений участников по критериям оценок

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок – 4 (четыре) шт.;
из них соответствуют требованиям - 4 (четыре) шт.

	Номер заявки
	Информация об участнике
	Оценка заявки
	Порядковый номер

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Девелопмент»,
ИНН 2315177686,
КПП 231501001,
353901, Краснодарский край, г. Новороссийск,
ул. Пролетарская, д. 5/4/9
	39,83
	4

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙБИЗНЕС»,
ИНН 7704507287,
КПП 770401001,
119048, РФ, Москва, ул. Усачева, д. 29/12, корп. 9
	79,83
	2

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Новошипстрой», ИНН 2315099413, КПП 231501001, 353909, Краснодарский край,  г. Новороссийск, ул. Железнодорожная петля, 1
	100,00
	1

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройКомплесЮг»
ИНН 2315135936
КПП 231501001
353907, Краснодарский край, г. Новороссийск, пер. Днепровский, д.5, кв. 31
	39,90
	3